
 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1218                                              Ivaiporã, Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023 

 
  

 

CIS IVAIPORÃ 

  Rua Professora Diva Proença, 500 

  Ivaiporã – PR 

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

 

                                    
EXTRATO DO CONTRATO Nº 74/2023 

 
 

MODALIDADE: Dispensa Nº 14/2023 
 
 
 
 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
CONTRATADA: CIAMAQUINAS OFICCE LTDA  
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RELÓGIO ELETRÔNICO PARA CONTROLE DE 
PONTO BIOMETRICO, PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
22º REGIONAL DE SAÚDE IVAIPORÃ -PR. 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 3.860,00 (três mil, oitocentos e sessenta reais). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.001.04.122.0001.1.003.4.4.90.52.00.00. - 1001 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE 

   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 de agosto de 2024. 

 

DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2023. 
 
 
 

Ivaiporã, 03 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________                                 _________________________ 
RENAN MENCK ROMANICHEN                               LUIZ CARLOS FAVARIN 
PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL 

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2023 às 21:18:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-08-03T21:18:28-0300




